
ZARZĄDZENIE Nr 2752/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 26.09.2014 r.

w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacji informatycznej „System Zarządzania 
Programami Zdrowotnymi” w skrócie SZPZ.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2013 r. poz. 594, 
poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych (t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz. 1182) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych 
oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy 
informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. 2004 r. Nr 100 poz. 1024), zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1. Wdraża się w Urzędzie Miasta Krakowa aplikację informatyczną „System Zarządzania Programami 
Zdrowotnymi” w skrócie SZPZ.

2. Zakres funkcjonalny aplikacji obejmuje:
a) stworzenie bazy jednostek leczniczych, z którymi podpisano umowy dotyczące realizacji 

programów zdrowotnych,
b) dostarczenie mechanizmu tworzenia użytkowników powiązanych z jednostkami medycznymi, 

którzy automatycznie otrzymują uprawnienia do zarządzania obszarem danych związanym z daną 
jednostką medyczną,

c) odwzorowanie realizowanych programów zdrowotnych,  w tym szczegółów związanych 
z zawartymi umowami. System umożliwi konfigurację danego programu medycznego, między 
innymi: wybór okresu realizacji, wybór listy zabiegów, konfigurację cennika,

d) udostępnienie możliwości potwierdzania zrealizowanych badań w ramach danego programu 
zdrowotnego. Ponadto pozwoli generować zestawienia zbiorcze oraz przeprowadzać predykcję 
wykonania założonych badań w następnych miesiącach,

e) dostarczenie w czasie rzeczywistym zestawienia wykonanych badań w ramach programów 
zdrowotnych. Pozwoli także na filtrowanie zestawień według zdefiniowanych przez użytkownika 
parametrów,

f) sporządzenie zestawienia końcowego zgodnie z przyjętym przez jednostkę nadzorującą formatem.

§ 2
Do koordynowania i monitorowania zadań realizowanych w aplikacji „System Zarządzania Programami 
Zdrowotnymi” wyznacza się Biuro ds. Ochrony Zdrowia, w ramach którego działa Gospodarz aplikacji.

§ 3

Do realizacji asysty technicznej dla aplikacji „System Zarządzania Programami Zdrowotnymi” wyznacza się 
Wydział Informatyki, w ramach którego działa Administrator Techniczny.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


